



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.09.2016

г. Вологда

№ 818

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства области

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в Положение о реестре государственных информационных систем Вологодской области, утвержденное постановлением Правительства области от 6 июня 2011 года № 637, следующие изменения:

1.1 в абзаце пятом пункта 1.3 раздела 1 слово «прекращении» заменить словами «выводе из»;

1.2 в разделе 2:

в пункте «п» слово «модернизации» заменить словом «развитии»;

в пункте «ф» слово «прекращения» заменить словами «вывода из»;

в абзаце первом пункта «х» слово «прекращении» заменить словами «выводе из»;

в пункте «ц» слово «прекращения» заменить словами «вывода из»;

1.3 в разделе 3:

в пункте 3.8 слово «прекращении» заменить словами «выводе из»;

в абзаце седьмом пункта 3.12 слово «прекращении» заменить словами «выводе из»;

1.4 в пункте 14 Заявления о регистрации государственной информационной системы области в реестре государственных информационных систем Воло-

годской области (приложение 1 к Положению) слово «модернизации» заменить словом «развитии»;

1.5 в пункте 14 Заявления об актуализации сведений о государственной информационной системе области в реестре государственных информационных систем Вологодской области (приложение 2 к Положению) слово «модернизации» заменить словом «развитии»;

1.6 в Заявлении об отмене регистрации государственной информационной системы области в реестре государственных информационных систем Вологодской области (приложение 3 к Положению):

в пункте 4 слова «прекращения» заменить словами «вывода из»;

в пункте 5 слово «прекращении» заменить словами «выводе из»;

в пункте 6 слово «прекращения» заменить словами «вывода из».

2. Внести в подпункт «в» пункта 3.8 Положения о порядке учета информационных систем и компонентов информационно-телекоммуникационной инфраструктуры органов исполнительной государственной власти области и подведомственных учреждений, создаваемых и приобретаемых за счет средств областного бюджета, утвержденного постановлением Правительства области от 13 октября 2014 года № 877, следующие изменения:

в абзаце первом слово «прекращение» заменить словами «вывод из»;

в абзаце третьем слово «прекращения» заменить словами «вывода из».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор области



О.А. Кувшинников